
 

 

  
  

Sig./Sig.ra FREDDI ROBERTA 

genitore di PASINI GIORGIA  
Classe 2A - SCUOLA PRIMARIA CASTO 

 

Oggetto: Conferimento di nomina 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 26/10/2022 

 DECRETA 

che la S.V. è stata eletta rappresentante di Classe 2A della Scuola SCUOLA PRIMARIA 
CASTO. 

Distinti saluti. 

  

  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Paolo Ferretti 

 

BSIC8AE003 - AN8HU1X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005071 - 02/11/2022 - II.2 - U

Firmato digitalmente da PAOLO FERRETTI


		2022-11-03T10:38:24+0100
	PAOLO FERRETTI




